segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 246/2018

Processo Administrativo nº. 011508/2018
Credenciamento nº 001/2018.
Termo de Adesão nº 005/2018

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia,
torna público que firmou contrato com a empresa CONSULTÓRIO MÉDICO FEMININO LTDA, no valor mensal
estimado de R$ 3.000,00 (três mil reais). Objeto: Prestação de serviços médicos especializados a fim de atender a
demanda do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de Março de 2019, iniciando-se a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 15 de Agosto de 2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48BA1BC86437F76F77E242B5CA1363D9

		2018-08-20T11:02:47-0300